



## Nämndens uppdrag

I delårsrapporten per 31 mars görs ingen uppföljning av nämndens mål eller indikatorer. Uppföljning av uppdragen redovisas i denna bilaga under de nämndmål som de stödjer.

## God ekonomi och effektiv verksamhet - ekonomisk hållbarhet

### Kommunfullmäktigemål: Skattemedel används effektivt

Nämndmål: Förskolenämnden har en budget i balans

Uppdrag	Status	Kommentar
Förskolenämnden uppdrar åt förvaltningen att påbörja en omställning av administrativt arbete för att få färre sällananvändare och på så sätt uppnå en högre effektivitet.	● Blir klart i år	En första kartläggning är genomförd och ytterligare kartläggning kan bli aktuell.

### Kommunfullmäktigemål: Huddinge kommun är en attraktiv arbetsgivare

Nämndmål: Legitimerade förskollärare ansvarar för förskolans undervisning

Uppdrag	Status	Kommentar
Förskolenämnden ger förvaltningen uppdraget att tillsätta 21 stycken nya förskollärartjänster fördelat på alla förskoleområden i egen regi.	● Blir klart i år	Rekryteringen har påbörjats och per den 20220419 har 12 av de 21 tjänsterna tillsatts. Fortsatt rekrytering pågår.
Förskolenämnden ger förvaltningen uppdraget att införa ett lönetillägg á 5000 kr för uppdraget som förste förskollärare (FFL). En tjänst per förskoleområde i egen regi utom i Skogås, Flemingsberg och Glömsta-Vårby där två tjänster per område tillsätts. Tjänsterna ska ha inriktning mot neuropsykiatriska funktionsnedsättningar (NPF) och särskild begåvning.	● Blir klart i år	Lönetillägget är infört och tillsättningen av tjänster är påbörjad. Per den 20220419 är 6 tjänster tillsatta och rekryteringen fortgår.
Förskolenämnden ger förvaltningen uppdraget att utreda möjligheten att ta fram ett anställningstest för att säkerställa nyanställdas kännedom av det svenska språket, förskolans läroplan, demokrati, genus, normkritiskt förhållningssätt och mänskliga rättigheter.	● Blir klart i år	Arbetet är påbörjat.



## En kommun där människor trivs och växer - social hållbarhet

### Kommunfullmäktigemål: Tidiga insatser och lyckad skolgång lägger grunden för framtiden

Nämndmål: Barn utmanas och utvecklar förmågor och kunskaper i en förskola av hög kvalitet

Uppdrag	Status	Kommentar
Förskolenämnden ger förvaltningen uppdraget att följa upp förskolorna i egen regi gällande arbetssätt och organisation kring barngruppernas storlek och sammansättning samt hur förskolorna aktivt arbetar med att barnen under större delen av dagen vistas i mindre sammanhang. Detta är särskilt prioriterat för de yngsta barnen i förskolan.	● Blir klart i år	Barngruppernas storlek följs vid ekonomidialoger. Arbetet med att jämföra med andra kommuner hur barngruppernas storlek ser ut fortgår. Förvaltningen följer förskolornas arbetssätt kring barngruppernas sammansättning samt hur barnen fördelas under dagen, detta sker genom uppföljning av aktiviteter i Stratsys och via kvalitetsrapporter.
Förskolenämnden ger förvaltningen uppdraget att implementera de framtagna utbildningsmodulerna om NPF och andra svårigheter samt inventerar behov inför fortsatt arbete framåt.	● Blir klart i år	Modulerna har implementerats i samtliga förskoleområden. Förskolestöd är behjälpliga i uppstarten av modulerna och som stöd för rektorer och pedagoger. En enkät är planerad för att följa upp arbetet med modulerna. Under hösten 2022 ska en kartläggning genomföras kring fortsatt stödbehov.

### Kommunfullmäktigemål: Huddinges verksamheter präglas av kvalitet och valfrihet

Nämndmål: Huddinge är en bra utbildningskommun att verka i

Uppdrag	Status	Kommentar
Förskolenämnden ger förvaltningen i uppdrag att ta fram och genomföra enkät för att följa upp hur de fristående aktörerna uppfattar samverkan med kommunen, samt hur de uppfattar att Huddinge är som hemkommun att verka i.	● Blir klart i år	Arbetet löper på enligt plan. Enkäten är under framtagande och kommer att genomföras under hösten år 2022.